
Longueur circuit

Itinéraire Routes Dist Cumul Cumul 
course Reste course 38 km/h 40 km/h 42 km/h Voiture Balais Observations Alt

MANOSQUE 0,0 km 0,0 km 0,0 km 13:30 13:30 13:30 13:30 départ 380
Ccarrefour D907 6,0 km 6,0 km 0,0 km 109,2 km 13:38 13:38 13:38 13:38 DEPART REEL 279
VALENSOLE Car.D15-D6 (entrée village) D6 15,0 km 21,0 km 15,0 km 94,2 km 14:04 14:02 14:01 14:06 450
VALENSOLE Car.D15-VC(ch.St Pierre) D6 1,0 km 22,0 km 16,0 km 93,2 km 14:05 14:03 14:02 14:07 400
RIEZ Carrefour D6-D953 D6 14,0 km 36,0 km 30,0 km 79,2 km 14:29 14:26 14:24 14:33 528
RIEZ Carrefour D953-D952 D6 0,8 km 36,8 km 30,8 km 78,4 km 14:30 14:27 14:24 14:34 RUSH 500
RIEZ Carrefour D952-D11 D6 0,2 km 37,0 km 31,0 km 78,2 km 14:30 14:27 14:25 14:34 485
Allemagne en Pce D952-D111 D11 8,0 km 45,0 km 39,0 km 70,2 km 14:42 14:38 14:35 14:47 422
Allemagne en Pce D952-D15 D952 0,4 km 45,4 km 39,4 km 69,8 km 14:42 14:39 14:36 14:48 415
ST MARTIN DE BROMES D952 6,0 km 51,4 km 45,4 km 63,8 km 14:51 14:47 14:43 14:57 310
Carrefour D952-d315 D952 3,5 km 54,9 km 48,9 km 60,3 km 14:56 14:52 14:48 15:03 300
GREOUX LES BAINS Car.D952-D8-D82 D952 3,0 km 57,9 km 51,9 km 57,3 km 15:01 14:57 14:53 15:08 320
GREOUX LES BAINS (ligne arrivée) D952 0,5 km 58,4 km 52,4 km 56,8 km 15:03 14:59 14:55 15:10 RUSH 360
Sommet côte de GREOUX D82 2,8 km 61,2 km 55,2 km 54,0 km 15:09 15:04 15:00 15:17 GPM 450
Carrefour D82-D4 D82 5,2 km 66,4 km 60,4 km 48,8 km 15:16 15:10 15:06 15:24 279
Rd Point des 4 chemins D952 0,5 km 66,9 km 60,9 km 48,3 km 15:16 15:11 15:07 15:25 279
Carrefour D4-D907 vers ST PANCRASSE D82 12,0 km 78,9 km 72,9 km 36,3 km 15:36 15:30 15:25 15:46 RUSH 350
TRABAYE Car.D907-D108 D4 10,5 km 89,4 km 83,4 km 25,8 km 15:53 15:46 15:40 16:05 389
BRUNET Car.D108-D115-D208 D108 1,0 km 90,4 km 84,4 km 24,8 km 15:55 15:48 15:42 16:07 410
Sommet côte de BRUNET D208 3,0 km 93,4 km 87,4 km 21,8 km 16:08 16:01 15:54 16:21 GPM 660
VALENSOLE Car.D8-D15-D6 D82 6,5 km 99,9 km 93,9 km 15,3 km 16:17 16:08 16:01 16:30 450
VALENSOLE Car.D6-D56-Ch.ST PIERRE D6 1,0 km 100,9 km 94,9 km 14,3 km 15:58 15:45 15:34 16:12 400
VALENSOLE Car.Ch.ST PIERRE-D8 VC 0,8 km 101,7 km 95,7 km 13,5 km 16:00 15:47 15:36 16:15 400
GREOUX LES BAINS (entrée sens interdit) D8 12,5 km 114,2 km 108,2 km 1,0 km 16:33 16:19 16:10 16:27 300
GREOUX LES BAINS – ARRIVEE) D82 1,0 km 115,2 km 109,2 km 0,0 km 16:36 16:21 16:12 16/38 ARRIVEE 360

Moyennes horaires

dimanche 22 juin 2014

3ème ETAPE – MANOSQUE – GREOUX LES BAINS
115,2 km

115,2 km Longueur course 109,2 km
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Parcours 

Profil de l'étape 


